

 ^{*} Alle Preise unverb. Preisempfehlung zzgl. MwSt. Ersparnis in Prozent gegenüber BRAND Preisliste 2022.

^{**} Ersparnis bei PLT unit bis zu 20% gegenüber BRAND Preisliste 2022.

Sonderaktion

Aktionszeitraum: 01.01.2022 bis 31.03.2022

Sparen Sie bis zu 30%*!

Einfach auf brand.de/aktionen gehen oder das Formular ausfüllen und an BRAND zurücksenden.

 Ja, ich möchte an der Aktion teilnehmen und bestelle zum Aktionspreis gemäß der BRAND GMBH + CO KG Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Bestellungen außerhalb shop.brand.de:





BestNr.	Beschreibung	Ab***	Menge	Aktionspreis €*/Stück	Gesamtpreis €*
seripettor® Flaschenaufsatz-Dispenser					
4720120	0,2 - 2 ml	1		97,58	
4720140	1 - 10 ml	1		97,58	
4720150	2,5 - 25 ml	1		115,43	
seripettor® pro Flaschenaufsatz-Dispenser					
4720420	0,2 - 2 ml	1		174,65	
4720440	1 - 10 ml	1		174,65	
4720450	2,5 - 25 ml	1		227,71	
Pipetten-Dichtheitsprüfgerät PLT unit**					
703970	mit Netzteil	1		864,04	

4.1	4.1
<u>0</u> 0.12 2	<u>ie</u> :
00 	90
- 60 - 60	
	40
	30
	0

BestNr.	Beschreibung	Ab***	Menge	Aktionspreis €*/Stück	Gesamtpreis €*
Messzylinder, hohe Form, BLAUBRAND®, Klasse A, Boro 3.3, DE-M					
32105	5 ml: 0,1 ml	2		6,83	
32108	10 ml: 0,2 ml	2		6,83	
32120	25 ml : 0,5 ml	2		7,18	
32128	50 ml: 1 ml	2		7,95	
32138	100 ml: 1 ml	2		8,40	
32148	250 ml: 2 ml	2		16,17	
32154	500 ml : 5 ml	2		27,48	
32162	1000 ml : 10 ml	1		42,88	
32164	2000 ml : 20 ml	1		72,66	
Messzylind	der, hohe Form, BLAUE	BRAND® E	TERNA, Klass	se A, Boro 3.3, D	E-M
32705	5 ml: 0,1 ml	2		6,83	
32708	10 ml : 0,2 ml	2		6,83	
32720	25 ml : 0,5 ml	2		7,18	
32728	50 ml : 1 ml	2		7,91	
32738	100 ml : 1 ml	2		8,40	
32748	250 ml: 2 ml	2		16,17	
32754	500 ml : 5 ml	2		27,48	
32762	1000 ml : 10 ml	1		42,88	
32764	2000 ml : 20 ml	1		72,66	

Summe:

Datum Unterschrift

Adresse:
Vorname
Nachname
Institut/Firma

Straße	
Postleitzahl, Ort	······································
E-Mail-Adresse	Tel./Fax

Einwilligungserklärung

Ja, ich bin damit einverstanden, dass mich die BRAND GMBH + CO KG (nachfolgend BRAND)

o per E-Mail o per Telefon o per Post

zur Information über Produkte, Neuigkeiten, Events, kostenlose Eintrittskarten, sowie für Zufriedenheitsumfragen und für die Zusendung von Mustern (nicht Zutreffendes bitte streichen) kontaktieren und die dafür erforderlichen Daten verarbeiten darf. Meine Daten werden nicht an Dritte weitergegeben.

Diese Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft und ohne Angabe von Gründen durch eine kurze Nachricht widerrufen. Mein Widerruf kann auch getrennt für einzelne der oben angegebenen Kommunikationskanäle erfolgen. Die Kontaktmöglichkeiten für meinen Widerruf kann ich in der Datenschutzerklärung von BRAND auf https://www.brand.de/de/datenschutzhinweis/ einsehen oder ich richte den Widerruf an: privacy@brand.de.

Datum Unterschrift

- * Alle Preise unverb. Preisempfehlung zzgl. MwSt. Ersparnis in Prozent gegenüber BRAND Preisliste 2022.
- ** Ersparnis bei PLT unit bis zu 20% gegenüber BRAND Preisliste 2022.
- ** Mindestbestellmenge

BRAND®, BRAND. For lab. For life.®, seripettor® sowie die abgebildeten Wort-Bild-Marken und die Wort-Bild-Marke BRAND sind Marken oder eingetragene Marken der BRAND GMBH + CO KG, Deutschland. Alle anderen abgebildeten oder wiedergegebenen Marken sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. Technische Änderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

